2

   [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.01.2022 № 3

д. Ивановское
Об отмене Административного
регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Ивановского сельского поселения»
           В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Ивановского сельского поселения, Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Считать утратившими силу постановления:
      - от 03.10.2011 № 128 «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Ивановского сельского поселения»;
     - от 15.03.2013   №  32 «О рассмотрении протеста заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 11.03.2013 № 7-2-2013»;

     - от 14.02.2017   № 17 «О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 03.10.2011 № 128»;
    - от 13.03.2018 № 22 «О рассмотрении протеста заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 26.02.2018 № 7-2-2018»;

     - от 05.03.2019 № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 03.10.2011 № 128».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации                                    А.В. Андреев